
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  05 листопада 2015 року           № 1220 
 

Про зняття з квартирного 
обліку громадян міста 

 

Керуючись ст. 40 Житлового Кодексу України, п.5 ст. 26 Правилами обліку 
громадян, які потребують покращення житлових умов, п.п.2  п.«а» ст. 30  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Бережанської 
міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 
1. Зняти з квартирного обліку в міській раді ___________,  яка згідно виписки з 

домової книги про склад сім’ї та прописку поданої нею до заяви від  10.07.2015 
року, забезпечена житловою площею по нормі. 

2. Зняти з квартирного обліку в міській рад і______________,  який згідно виписки з 
домової книги про склад сім’ї та прописку поданої ним до заяви від  24.12.2014 
року, забезпечений житловою площею по нормі. 

3. Доручити спеціалісту І-ї категорії юридичного та інформаційно-аналітичного 
відділу міської ради Лабі Р.О. внести зміни в базу квартирного обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  
  

                    Лаба Р.О. 


